
Dziennik Ustaw Nr 67 - 2159 - Poz. 422 i 423 

1 2 

do 1 września 1997 r. - zgłaszanie do Państwowej Kom isji Wyborczej ogólnopolskich list kan-
dydatów na posłów w celu zarejestrowania 

do 4 września 1997 r. - przyznanie przez okręgowe komisje wyborcze, w drodze losowania, 
numerów dla list komitetów wyborczych, które zarejestrowały listę 
wyłącznie w jednym okręgu wyborczym 

od 6 września 1997 r. - rozpoczęcie emisji audycji wyborczych w programach publicznych 
i niepublicznych nadawców radiowych i telewizyjnych , przygotowa-
nych przez komitety wyborcze 

do 7 września 1997 r. - sporządzenie spisów wyborców w urzędach gmin 

do 11 września 1997 r. - składanie wniosków przez wyborców przebywających czasowo na ob-
szarze gminy lub nigdzie nie zamieszkujących o dopisanie do spisu 
wyborców 

do 13 września 1997 r. - podanie do publicznej wiadomości przez Państwową Komisję Wybor-
czą informacji o zarejestrowanych listach ogólnopolskich 

- podanie do publicznej wiadomości przez okręgowe komisje wyborcze 
danych o zarejestrowanych listach okręgowych oraz danych o zareje-
strowanych kandydatach na senatorów 

do 16 września 1997 r. - składanie przez kom itety wyborcze organizacj i mniejszości narodo-
wych oświadczeń do Państwowej Komisji Wyborczej o korzystaniu ze 
zwolnienia list kandydatów na posłów tych komitetów z jednego z wa-
runków, o jakich mowa wart. 3 ust. 1 albo wart. 4 Ordynacji wybor-
czej do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

do 18 września 1997 r. - zgłaszanie przez wyborców przebywających za granicą wniosków 
o wpisanie do spisu wyborców w obwodach utworzonych za granicą 

19 września 1997 r. - zakończenie kampanii wyborczej 
godz. 2400 

21 września 1997 r. - głosowanie 
godz. 600_2200 

423 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 17 czerwca 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie praw i obowiązków głównych księgowych budżetów, jednostek bu
dżetowych, zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych. 

Na podstawie art. 56 ustawy z dnia 5 stycznia 
1991 r. - Prawo budżetowe (Dz. U. z 1993 r. Nr 72, 
poz. 344, z 1994 r. Nr 76, poz. 344, Nr 121, poz. 591 
i Nr 133, poz. 685, z 1995 r. Nr 78, poz. 390, Nr 124, 
poz. 601 i Nr 132, poz. 640, z 1996 r. Nr 89, poz. 402, 
Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 621 i Nr 139, poz. 647 oraz 
z 1997 r. Nr 54, poz. 348) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
2 maja 1991 r. w sprawie praw i obowiązków głów
nych księgowych budżetów, jednostek budżeto

wych, zakładów budżetowych i gospodarstw pomoc
niczych (Dz. U. Nr 40, poz. 174) ust. 4 otrzymuje 
brzmienie: 

,,4. Przepisy ust. 2 i 3 nie dotyczą: 
1) żołnierzy zawodowych pełniących funkcje głów

nych księgowych w jednostkach wojskowych, 
2) funkcjonariuszy pełniących funkcje głównych 

księgowych w jednostkach organizacyjnych 
Urzędu Ochrony Państwa , 

3) funkcjonariuszy pełniących funkcje głównych 
księgowych w jednostkach organizacyjnych 
Służby Więziennej . " 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 


